Ofício n° 326/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabjnete do Prefeito

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 162/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 06 de julho de 2022.

Em  atendimento  ao  Ofício  n°  302/2022-CMJ-SecLeg,  dessa  Casa  Legislativa,

datado de 30 de junho de 2022,  recebido nesta Prefeitura no dia  1° de j.ulho de 2022,  referente

ao   Pedido   de   lnformações   n°   162/2022,   de   autoria   do  vereador  Hernani   Barreto,   venho

esclarecer que aná[jse jurídica não é matéria pertinente de Pedido de lnformações.

Respeitosamente,

Prefeito do Município de Jacareí

Praça dos Três Poderes, n° 73 -2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br